ponunt. **Tertia autē est spiritalis. et facit ani-**
mā hominis aureā et deo acceptā. **Col. j. Imple**
ami cognitōe volūtatis dei i omni sapia et in-
tellectu spiritali. **Et Jac. iij. Que desursū est**
sapia. **Primo quidē pudica. deinde pacifica.**
Per primā excludit sapiāz bestialē. Per secū-
dā mūdialē q̄ nunq̄ pacificat. s̄ sp i tribula-
tione et in bello ē. de hoc loquit **Grego. x. mo-**
ral. exponēs illud **Joh. xij. Deridet iusti sim-**
plicitas. **Iustoz inq̄t sapia ē nihil p ostentati-**
onē. fingere sensu. verbo et ope. et sunt vera dī-
ligere. falsa deuitare. bona gratis exhibē. ma-
la libētius tolerare q̄ facere. nullā iniurie vl-
tionē querere. p veritate contumeliā lucrum
putare. h iustoz simplicitas deridet. et a mun-
dī sapiētib⁹ fatuitas reputat. **Quid. n. i mun-**
do stultius q̄ amissa nō querere. possessa rapti-
entibus relaxare. nullā p acceptis iniurijs im-
patiam reddere. immo ad nutū alijs patiaz p̄-
bere. q. d. nihil. **Hanc sapiam spiritalē hñt so-**
lū illi solidi et xtuosi i quibus ipsa sapia ē do-
ctrix p sapiam. ductrix p prudentiā. defensa-
trix p potētiā. mediatrix p amicitia. mode-
ratrix p iusticiā. **Primo igit ē doctrix p sapiē-**
tiā. qd p̄ **Sap. ix. vbi dī d sapia. Scit. n. illa**
omnia vicz nēcia ad salutē. et intelliget. **Secū-**
do ē ductrix p prudentiaz. **Est. n. prudentia re-**
cta ratio agibilū. vnde ad prudentiam p̄tinet
bñ consiliari circa totam vitā hominis et bñ eli-
gere. qz sine prudentia nullus pōt h̄re virtutes
moralē. sicut docet **Aristot. vj. et bi. Et q̄tuz**
ad hoc dicit **Salomon vbi. s. Deducet me in**
opibus meis sobrie. i. mēsurate s̄m mēsuram
recte ratiōis. **Dī eñ sobrius quasi secum ha-**
bēs bria. i. mēsuram. **Tertio sapia ē defensa-**
trix p potētiā. et hoc tangit **Salomō. Et cu-**
stodiet me inq̄t i sua potētia **Sap. ix. f. ab om-**
ni aduersitate. s. ne vitiose succumbā. **3o dī-**
cit p̄. **Dñs custodit te ab omni malo. i. p sapi-**
entiā. **Quarto ē mediatrix p amicitiaz. et q̄ ad**
hoc dicit **Salomō vbi. s. Et erūt accepta ope-**
ra mea. **¶ Itud pprie xp̄s facit homi q̄ ē sapia**
dei p̄ris. nam p meritū xp̄i omnia opa nostra
sunt deo accepta. ad **Lytum. ij. Dedit semet-**
ipsum p nobis. vt nos redimeret ab omī iniq̄-
tate. et mūdaret sibi pplm suuz acceptabilē se-
ctatorē bonoz. **Quinto sapia est moderatrix**
p iusticiam. facit. n. hominē iuste regere subie-
ctos. et q̄tū ad hoc dicit **Salomon vbi supra.**
Et disponā populū tuū iuste. et ero dignus se-
dū p̄ris mei. **Secūdo puritas anime consistit i**
castitate. est. n. argentū album. et significat al-
bedinē castitatis. et puritatis quam homo ac-
cipit post baptismū aut post p̄niam quam de-
bet tenere. nec vltra se inmundicie tradē. **Stul-**
tus. n. iudicaretur qui vestib⁹ albis indutus
in lutum se p̄sterneret spontaneus. et talis est

luxuriosus. ppter qd dicit ps. Nolite fieri sicut equus et mu. i qui. nō ē intel. Et qdā sapiens dicit. Si hō libidinis feditate intelligēt potit' ad modū rane ad finē vite sue si possibile foret i fimo lateret q̄ se illa fedaret. Si igit' talis denari' fuerit sūmo regi accept' eris. Et dicit' finaliter. date deo q̄ dei sūt. Ad nos vt audire mereamur pcedat nob' p' et fili' et spūsanctus

Dñica. xxiiij. post Trini. Bermo.

Quēte iesu ad

Turbas. ecce princeps vn' accessit et adorauit eum di. **H**ic filia mea mō defūcta est. s. ve. et ipo. ma. su. e. et vi. Ita scribit' **M**at. ix. et **M**arc. v. et **L**u. viij. **Q**uasi q̄ replenū si motū fuerit supēfundit liquorē vt videm'. Et sic est d' vase pleno sic ē d' pio dño nā pius dñs vt rex v' pnceps plen' misericōdia pietate et clemētia se omni petēti facili' impit' et exaudit. et suā pietatē largiēdo oñdit. sicut legit' i gest' roma. q' **T**itus impator ita pi' fuit q' omni petēti se aut dona aut pmissa vouit. ita q' etiā die in q' munera pximo nō dedit aut all' quā pietatē oñdit pdidisse se dixit ac si vellet dicere. **D**ies ista mihi pcessa fuit vt pietatē in ea exercerē. s. nō feci. q' eā pdidi. Et q' misericōdia d' pncipibus innata. ob quā cām dicunt' gratiosi. et eos valde decorat **S**eneca teste q' ait d' clemētia ad **P**eronē. Et si tales sunt dñi t'reni multo pl' pnceps et rex celesti dñs n' q' plenus est misericōdia. iuxta illō ps. **M**isericōdia dñi plena est terra. Ergo petitōes n'ras ad deū dirigere debem' p'ndent. nec puspendere orōnes n'ras q̄s ipse dñs estimat maximas. **A**d h' hortatur **B**ern. i sermo. **N**emo v'rm puipe'dat orōnes suas q̄s ipse quē adoram' nō puipe'dit. **I**pse em' p'us q̄ ex ore p'gredit' eaz scribere iubet. et dare vult illud qd' petim' qd' nob' viderit melius expedire. **E**x q' pietate et plenitudine misericōrdie petentē pncipē p filia exaudiuit et mulirē se sequentē a fluxu sanguis liberauit. vel sanauit vt dicit euangeliū. i quo euangeli' sta tria pncipalit' tangit. **P**rimo pncipis p filia deuotā petitōem. **S**ecūdo mulieris emoz' ro'sse piā curationē. **T**ertio filie mortue potestatiā restitutiōem. **Q**uantū ad primū tāgit pncipis p filia deuotā petitōem cū dicit. **E**cce pnceps vnus accessit et adorauit eū. **C**irca qd' notādū q' exemplo illius pncipis ire debem' ad xpm. pmo quasi ad splendorem. ipse. n. est splendor gl'ie et figura substātie eius. s. patris. ad **H**eb. j. **E**t splenduit in claritate vite. fame et doctrine. quare necesse ē vt ad ipm accedamus et in pdictis fulgeam'. **E**t pmo splēdere debemus claritate vite quo ad uosmetipsos i conscia intrinsecus vt p'ineamus lucez more solis et nō more lune. **S**ol. n. sic fulget q' h'z lu